
"i.- o n 
VLAAMSE GEMEENSCHAP 

* 
BESLUIT VAN DE VLAAMSE EXECUTIEVE 

"DE VLAAMSE EXECUTIEVE, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op. het behoud van monumenten 
en landschappen; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 18 januari 
1982 houdende bepaling van de bevoegdheden van de leden van de 
Vlaamse Executieve; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 28 januari 
1982 houdende organisatie van de delegatie van de beslissingsbevoegd­
heden aan de leden van de Vlaamse Executieve; 

Op de voordracht van de Gemeenschapsminister van Cultuur, 

Na beraadslaging. 

BESLU IT : ", 

Artikel 1.- Het koninklijk besluit van 23 juli 1981 houdende rangschik­
king als landschap van de Lage Moere te Brugge-Zuienkerke (Meetkerke) 
wordt ingetrokken. 

Art. 2.- De Gemeenschapsminister van Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 1 ft· -09- 1983 

De zitter, 

G. 

De Gemeenschapsminister van Cultuur 


